Sistema di Riscaldamento Paziente
Specifiche tecniche
IM PATIENT
WARMING
SYSTEMS
SB MEDICA
Via Garibaldi, 83 - 26841 Casalpusterlengo (LO)
Fax. 0377460088 - mail. info@sbmedica.com - web. www.sbmedica.com
Produttore: Istanbul Medikal LTD STI - Turchia
POTENZA
Set di Temperatura
TIPOLOGIA	 CODICE 	D IMENSIONI 	 PESO	D ESCRIZIONE
Allarmi
Normative
CONDIZIONI AMBIENTALI
Unità di controllo:	 Alimentazione	 : 220 V AC - 110 V AC 50 HZ / 60 HZ
	 W-500D	 : 350 Watt 24 Volt AC
	 W-300	 : 350 Watt 24Volt AC
	 W-150	 : 150 Watt 24 Volt DC
	 W150 Large	 : 270 Watt 24 Volt DC (Per Paziente Adulto)
	 W150 Small	 : 90 Watt 12 Volt DC (Per Neonato)
Da 30°C a 40°C a step di 0,1°C. La temperatura è settabile in ogni momento dall’operatore. Al raggiungimento della
temperatura limite di 42°C l’alimentazione del sistema cessa, per la massima sicurezza del paziente.
Unità di controllo:	 W-500D	 187x282x87 	 mm 	 5,5 kg.	 -
	 W-300	 187x282x87 	 mm	 5,6 kg.	 -
	 W-150	 72x104x26 	 mm	 0,8 kg.	C on Adattatore
	 W-150T (Large)	 187x282x87	 mm	 4,25 kg.	C on Batteria
	 W-150T(Small)	 187x168x87	 mm	 2,0 kg.	C on Batteria
Materassi riscaldanti: 	I M-190MS	 190x50x3 	 cm (with foam)	 4,0 kg.	 Large Size
	I M-150 MS	 150x50x3 	 cm (with foam)	 3,3 kg. 	 Medium Size
	I M-120MS	 120x50x3 	 cm (with foam)	 2,25 kg.	 Medium Size
	I M-80MS	 80x50x3 	 cm	 1,90 kg.	 Small Size
	I M-190M	 190x50 	 cm	 2,75 kg.	 Large Size
	I M-120M	 120x50 	 cm	 1,75 kg.	 Medium Size
	I M-80M	 80x50 	 cm	 1,25 kg.	 Small Size
Coperte Riscaldanti:	I M-235B	 235x130 	 cm	 2,8 kg.	 Large Size
	I M-190B	 190x100 	 cm	 2,3 kg.	 Large Size
	I M-180BAS	 180x45 	 cm	 1,1 kg.	 Risc. Braccia/Spalle
	I M-150BAS	 150x45 	 cm	 0,85 kg.	 Risc. Braccia/Spalle
	I M-120B	 120x80 	 cm	 1,1 kg.	 Medium Size
	I M-85 DB	 85x55 	 cm (x2)	 1,4 kg.	 Small Size – 2 Pezzi
	I M-80B	 80x70 	 cm	 0,75 kg.	 Small Size
Cavo Prolunga	 3 Metri
Power Alarm	 : Allarme alimentazione elettrica.